様式第1号(第2条関係)

開 示 請 求 書 窓 口 受 付

平成２５年 ４月２４日

  武雄市長    様

  開示請求者

 郵便番号

 住所(所在地)

 氏名(名称)           印

  (代表者名)

 電話番号

 連絡先(法人その他の団体にあっては、

担当者の方を記載してください。)

 氏名

 電話番号

 武雄市情報公開条例第6条第1項の規定により、次のとおり公文書の開示を請求します。

公文書の件名

又 は 内 容

※ 請求に係る公文書が特定できるよう具体的に記入してください。

平成23年度に製作された「武雄市図書館パンフレット」の製作費用と

外部団体との製作費用案分を記した一切の資料

開示の方法 1 閲覧    2 写しの交付(郵送等の有無 有・無)

備考 申請者の氏名(法人にあっては、その代表者の氏名)の記載を自署で行う場合におい

ては、押印を省略することができます。

《下の欄は、記入する必要はありません。》

担 当 部 局

電話番号(代表)          (内線)

公 文 書 の 件 名
完結年度(年)

備 考

第6号(第4条関係)

菁

開 示 決 定 等 期 限 特 例 通 知 書

武市教文生第５２号

平成２５年８月５日

武雄市教育委員長　 諸石　洋之

且 癲:俵

盖 靼 急丿

印委顋
平成２５年４月２４日付けの開示請求に係る公文書は、著しく大量であるため、武雄

市情報公開条例第10条の規定により、開示決定等をする期限を次のとおりとしたいので

通知します。

公 文 書 の 件 名 平成23 年度に製作された「武雄市図書館パンフレット」の製作費

用と外部団体との製作費用案分を記した一切の資料

条例第10 条の規定に

よる決定期間
平成２５年　４月３０日から（市受付日）

平成２５年　 ５月３０日まで

開示請 求に係 る公文

書 のうちの相当の部

分 につ き開示 決定等

をする期間

平成２５年　　 月　　 日から

平成２５年　　 月　　 口まで

上記 の期間内に開示

決定等をする部分

残 りの公文書につい

て開示 決定等をす る

期限

平成２５年　 ８月　 ３１日

本条を適用する理由
開示請求に係る公文書が他の開示請求も併せ大量であり、また

関係機関との調整も必要であるため

所　　　 管　　　 課 教育部　 文化・学習課　 生涯学習係

電話番号(直通)0954-23  ― 5168

|慟i

邨

武市教文生第７４ 号

平成２５年８月２ ９日

･y一皿■■¶.皿.a.丶■=
一　　 一 、員 数 凧

Ｕ 市 皿 ｎ､ 貶 諸 石 ４ 之 嶇 渭T 隹

iFp 善 驚F

開示決定及び不開示決定通知書の送付について

]． 一部開示決定通知書

２　開示手数料

３　問い合わせ先

別紙

記

８００　円

・内訳　コピー代　 １ ６０　 円

切 手代 １４０　 円

武雄市教育委員会　文化・学習課

課長　井上　祐次

電話：0954-23 ―5168

Fax　：0954-23-5167

平成２５年４月２４日、５月１４日、１５日、１７日付けで請求がありました公文書の開示につい

て、開示及び不開示することと決定しましたので、別紙のとおり開示決定通知書及び不開示決定通知

書を送付します。

なお、郵送による写しを交付する場合の開示手数料は下記のとおりです。あらかじめ　　定額小為

替にて納付していただきますようお願いします。領収書につきましては、開示文書と一緒に送付しま

す。

様式第3号(第3条関係)

慚|

- 部　 開　示　 決　 定　通　 知　 窖

武市教文生第７４ 号

平成２５年８月２９日

武雄市教育委員長　 諸石　 洋

平成２５年４月２４日付けで請求のあった公文書の開示については、武雄市情報公開条例第9条第1

項の規定により、次のとおり公文書の一部を開示することと決定したので通知します。

公文書の件名
平成２３年度に製作された「武雄市図書館パンフレット］の製作費用と

外部団体との製作費案分を記した一切の資料

開 示 の 日 時 郵送による

開 示 の 場 所

公 文書 の一部

を 不開 示 とす

る理由

製作費用（開示）

外部団体との製作費案分は行っていないため（不開示）

所　 管　 課 武雄市教育委員会　 文化・学習課‘

課長　 井上祐次

電話番号(直通)0954  ― 23  ― 5168

注1　公文書の開示を受ける際には、この通知書を係員に提示してください。

２　指定された公文書の開示の日時に支障があるときは、あらかじめその旨を所管課に連絡してく

ださい。

３　この決定について不服がある場合には、この決定があったことを知った日の翌日から起算して

60日以内に武雄市長に対して異議申立てをすることができます(なお、この決定があったことを

知った日の翌日から起算して60日以内であっても、この決定の日の翌日から起算して1年を経過

すると異議申立てをすることができなくなります。)。

４　この決定については、ごの決定(上記3の異議申立てをした場合にあっては、当該異議申立てに

対する決定)があったことを知った日の翌日から起算して6箇月以内に、武雄市を被告として(訴

訟において武雄市を代表する者は、武雄市長になります。)、処分の取消しの訴えを提起するこ

とができます(なお、この決定があったことを知った日の翌日から起算して6箇月以内であって

も、この決定の日の翌日から起算して1年を経過すると処分の取消しの訴えを提起することがで

きなくなります。)。

支出負担行為兼支出命令書
起 案 責任 者

教 育 長 教 育 部 文 化 ・ 学 習 課 図 書 館 ・ 歴史 資 料 館　　　　　　　　　　　　　　　　 （ 庁内 電話　　　　　　 ）

代 表 ユ ー ザ　 図 書 館 ・ 歴史 資 料 館 代 表

命 令 日 平 成23 年12 月9 日 決 裁 日 平 成　　 年　　 月　　 日

決

裁

教育長教育部文化・学習課
課　　 長

了
万こ･..

･゙‘ ●　一　丶
｜

Λ 〕
几 匸 ノ

課 齢J

、’　　/

，謂館長長
係　　 長

ごヽし

担　　 当

ｆし:lj` 1
y　 にし．

涓

一Jj

審

査

会計管理者会計課

フ ク

頃参/

主　　幹

①

係　　長 担　 当

大言 ≒
写ﾉ

平成23年度 支出命令番号 29275

支出命令額 ¥22, 522 配当予算残額 ¥6,288,871

控除命令額 ¥0
負担行為番号

支出区分

支払方法

窓口払区分

起案日

検収日

支払予定日

27969

通常払

口座振替

窓口払以外

平成23年12月 ９日

差引支払額 ¥22, 522
所属 1070733100 教育長教育部文化・学習課図書館・歴史資料館

会計

予算区分

事業番号

節内訳番号

01　一般会計

１　現年

00917 図書館・歴史資料館管理事業費

00076 印刷製本費

款

項

目

事業

節

細節

細々節

10　教育費

05　 社会教育費

04　図書館費

01　図書館・歴史資料館管理事業費

00

00

00

11　需用費

00

002 印刷製本費

腦 匿 川 Ⅲ

Ａ２０１１００２９２７５Ａ

債権者

住所

名称

振込先

1000000182

武雄市武雄町大字武雄4  1 5  4-2

飯盛印刷紙工株式会社　代表取締役　飯盛　孝一郎

十 丱:

受取人

1P32P120

武雄市会計管理者様

上記の金額を領収しました。 平成　　 年　　 月 日

323012011000029275323010

	page1
	page2
	page3
	page4